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*QELF SERVICE~

Valable sur une large gamme de jeux
emportés par vos soins au départ
de notre entrepot (sauf loveurs 30%).

* JEUX GONFLABLES

Valable en 2018 toute I'année deés le

3eme jeu gonflable sauf le samedi 23 juin
2018.

*TARIFS 2018*

*SEMAINE* WEEK END*

Valable du lundi au jeudi sur les

*(0UP DE MAIN*

Cette remise est la seule remise cumulable, elle est validée
lorsque vous aidez nos équipes au montage et démontage
des jeux gonflables uniquement. Elle est méme obligatoire
sur certains jeux estampillés du picto svivant : @

7/
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Valable sur les gonflables

gonflables hors jours fériés A A -
(sauf jeux avec encadrement) pour deux jours de location consécutifs
. comprenant Ilu remise coup de main de 5 % applicable dés le Ter jour.

Chez AIR2JEUX

Montage & le Dénlontage
('lis Jeux gGonflables

sont INCLUS !

i Ciaux.
* Hors jeux gonflables speci
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*TARIFS 2018 A LA JOURNEE* e

o A0,
* Hors jeux gonflables speciav

PARCOURS TOBOGGANS GRANDS JEUX GﬁﬁTEAUX ET MULTI-ACTIVITES

Prix TTC Prix HT Prix TTC N° NOM DU JEU Prix TTC Prix HT, Prix TTC

N’ NOM DU JEU (1journée) | (1journée) | Self-Service (1journée) H (1journée) | Self-Service

#1003 LE GRAND CHALLENGE (25m) 999,00€  832,50€ #202 LE CHALET 329,00€  274,17€ 209,00 €
#1004 LE GRAND CHALLENGE (33m) 1299,00€ 108250€ #203 LAPIN CAROTTES 429,00 € 357,50€ 279,00 €
#102 SUNNY MOUNTAIN 1129,00€ 940,83 €
AT 82000€  69083€ #204 BARBE GRISE 379,00€ 31583 € °239,00€
#103  ENERGY RUN (30m) 1399,00€ 1165,83€ #207 LA DUNE BLEUE 519,00€  432,50¢€
#104 CABANE CLUB 889,00 € 740,83 € #208 MONKEYS & CO SLIDE 349,00 € 290,83€ 219,00€
#105 CACHE NOISETTES (16m) 829,00€ 690,83 € #209 BUBBLE FUN 719,00€ 599,17 €
#;‘1’3; gfég;'f_;‘%—‘;fgg%‘g;';ﬂ 1 2;3'88 2 g‘;gr} ; 2 #210 FORT APACHE 379,00€ 31583 € 239,00€
#1073  C'EST LA JUNGLE (24m) 1119,00€ 932,50 € #211 R OWNS 249,00€  207,50€ [149.00€
#108 FROZEN SLIDE 699,00 € 582,50 € 5 #214 CONEJITO 249,00 € 207,50 € 159,00 €
#109 PLAYA TOUR 799,00€  66583€ 499,00 € #215 TIGROU 349,00€  290,83€ 219,00 €
#112 THE PANDA FOREST 1 099,00 € 915,83 € #219 WESTKID 249,00 € 207,50€ 149,00 €
#114 ULTIMATE COMBO 819,00€  682,50€
_#115 TROPICAL ISLAND 699,00€  582,50€ #220 HAPPY SPLAf:' 709,00€ 590,88
#124 DESCENTE INFERNALE** § 119900€  999,17¢€ #222 STARS POOL 459,00€  382,50€
#127 WHITE TIGER 1019,00 € 849,17 € #223 LA PETITE GRANGE 329,00 € 274,17 € 189,00 €
#129 TOUS A L'ABORDAGE (19m) 889,00€ 740,83 € l #225 C'EST MIGNON 309,00€  257,50€ 199,00 €
#131A TOBOGGAN CORSAIRE AQUATIQUE 1289,00€ 107417€ #229 LE TRESOR DESJBIRATES 259,00€ (21583€ 179,00€
#134 PARCOURS LES ZOZOS 709,00 € 590,83 € 459,00 € #230 CRANE D'CEUF 249,00 € 207,50 €  149,00€
#135 HISSEZ HAUT 599,00€ 499,17 € #243 JUNGORAMA 249,00€  207,50€ 149,00 €
z:zz E%?X?J::ATA :?g.gg 2 ;:g.gg 2 399,00 € #252 MAGIC CIRCUS 359,00 € 299,17€ 219,00€
#147 LA CHEVAUCHEE DU DRAGON ROUGE 919,00€ 765,83 € 2255 JUMEDICOMBO 855 HES00€ 36583 €
#148 LA CHEVAUCHEE DE LA MINE D'OR 919,00€ 76583 € #258 JUMBO 534 309,00€  257,50€ 199,00€
#153 CASTLE TOUR (16m) 819,00€  682,50€ #259 JUMBO COMBO 344 269,00€  224,17€ 169,00 €
#1532 CASTLE TOUR (32m) 1399,00€ 1165,83€ #260 JUMBO COMBO 875 459,00 € 382,50 €
A T T SRR < b0.00'¢ s260 - GIRRIEREREORES Q| ciZsbe  2<NEN
#156  LE BATEAU PIRATES 599.00€  499,17€ 399,00 € #26¢ IRINKEYS & g QO0e | | |\249,17 €| | | 189,00 €
#158 TOI MOCHE ET MECHANT 739,00 € 615,83 € #263 DINO & DONJONS 359,00 € 299,17 € 229,00 €
#159 AQUACOLOR SLIDE 749,00€ 624,17 € #264 BOB & BONES 409,00€  340,83€ 259,00 €
#160 I:E gtgg w:xg aquaTIoNE 919,00 € 765,83 € #265 PLAY AND JUMP # 559,00€ 465,83 €
#160A 1289,00€ 1074,17€
#161 LE DRAGON VOLANT 1199,00€ 999,17 € £269 gUMBO.332 259,00€ __ J0E € i Rn
#162 LA CHEVAUCHEE INDIANA KIDS 949,00€ 790,83 € #270 PANDA & BAMBOOS 429,00€  357,50€  279,00€
#163 KOOKY COMBO 699,00 € 582,50 € #271 CANDIES & MONSTERS 309,00 € 257,50 € 199,00 €
#164 BEAR AND BEES 729,00€ 607,50 € #272 PALM BEACH 339,00€  282,50€ 219,00€
#ﬂg; ::g:g:t ggn ;f m : 8?3’88 2 gigrf;’ 2 #273 LUCKY STORY 399,00€  332,50€ 259,00 €
#1653 RADICALRUN 33 M 1399,00€ 116583 € #274  SANTACLAUS 329,00€ 274,17 €
#166 CACTUS TOUR 799,00€  665,83€ 499,00 €
#167 CARIOCA TOUR 799,00€  66583€ 499,00 €
#168 AQUACOLOR SLIDE XXL 899,00€ 749,17 €
#169 LE GALLION 689,00€  574,17€

.
e

drement obligatoire ou conseill

** Hors frais de montage et démontage

T Hors enca



JEUX SPORTIFS, ESCALADE ET SENSATIONS

N°

#300
#301
#302
#303
#303E
#304
#305
#306
#307
#308
#309
#3102
#3103
#3104
#311
#312
#312/2
#312/3
#312/4
#312/5
#315/6
#313
#314
#315
#316
#317
#318
#320
#322
#323
#324
#325
#326
#327
#328
#329
#331
#332
#335
#336
#341
#343
#344
#345
#346
#347
#349
#350
#351
#352
#353
#354
#355
#356
#357
#358
#362
#363
#366
#368
#369
#380
#399

NOM DU JEU

BOUCING FOOTBALL
ATTRAPE MOUCHES

DUEL DE BASKET

SUMOS ADULTES

SUMOS ENFANTS

TIR A L'ELASTIQUE

LES GLADIATEURS

RING DE BOXE

BABY FOOT HUMAIN 4 BARRES
BABY FOOT HUMAIN
COMBAT DE GAULOIS VS ROMAINS
TRAMPO ELASTIC** (2 pistes)
TRAMPO ELASTIC** (3 pistes)
TRAMPO ELASTIC** (4 pistes)
TRAMPOMOBILE**

SPIDER CAGE**

DOUBLE SPIDER CAGE**
SPIDER CAGE + TOBOGGAN**
SPIDER CAGE + TYROLIENNE**
SPIDER CAGE + AIRBAG 4 M**
SPIDER CAGE + AIRBAG 6 M**
ROCHER MOBILE 8 M**

MUR DE GLACE 8 M**

ARENA MULTISPORT
EJECTOR**

FREE FALL XTREM**
VENTRIGLISS

PARCOURS TRIPODES**

KIDS AVENTURE**

LIMBO

TIR A L'ELASTIQUE 3 PISTES
DEMOLITION BALL
PATINOIRE**

BRAS DE FER

BEACH SOCCER

RHINO LASSO
L'ESPAGNOLA**

TIR A L'ELASTIQUE BASKET
AQUA GLISS

LE GRAND SAUT

BUBBLE FOOT x 6

LE PHARE D'ALEXANDRIE
PISTE DE GLISSE**

SURF MECANIQUE**

TOUR AVENTURE + TYROLIENNE**
MUR MENHIR 6,50 M **

TIR AU BUT

TIR AU BUT XS

BALAYETTE A PEDALES**

== =D

==
=B == == =D =D =

=
=B =Be=De

ACCRO BRANCHES MOBILE** 6 ATELIERS f

DART FOOT

ACCRO BRANCHES MOBILE** 8 ATELIERS
|

LE GRAND DEF

INTERACTIV SYSTEM**

BABY ACCRO** 1 A 4 MODULES
CIRCUIT DAMIER

LES ECHASSES URBAINES

LA FAUCHEUSE URBAN STYLE**
FAUCHEUSE LABYRINTHE**
LASER GAME**

FAUCHEUSE DOUBLE EFFET**
EQUA FOOT

ELASTIC BASKET

=Be=Re=Be=De =D

Prix TTC Prix HT Prix TTC
(1journée) || (1journée) Self-Service

619,00 € 515,83 €
459,00 € 382,50 € 299,00 €
359,00 € 299,17 € 229,00 €
249,00 € 207,50 € 149,00 €
249,00 € 207,50 € 149,00 €
409,00 € 340,83 € 259,00 €
409,00 € 340,83€ 259,00€
409,00 € 340,83 € 259,00 €
499,00 € 415,83 €
599,00 € 499,17 €
249,00 € 207,50€ 169,00 €
939,00 € 782,50 €
1019,00 € 849,17 €
1 139,00 € 949,17 €
879,00 € 732,50 €
840,00 € 700,00 €
sur devis sur devis
1679,00€ 1399,17€
sur devis sur devis
1679,00€ 1399,17€
1799,00€ 1499,17€
840,00 € 700,00 €
840,00 € 700,00 €
609,00 € 507,50 €
1259,00€ 1049,17€
1219,00€ 101583¢€
469,00 € 390,83 € 329,00 €
1019,00 € 849,17 €
1439,00€ 1199,17€
239,00 € 199,17 € 149,00 €
509,00 € 424,17 € 329,00 €
569,00 € 474,17 €
sur devis sur devis
599,00 € 499,17 €
559,00 € 465,83 €
299,00 € 249,17 € 189,00 €
1529,00€ 1274,17€
409,00 € 340,83 € 259,00 €
449,00 € 374,17 € 319,00 €
769,00 € 640,83 €
579,00 € 482,50 €
709,00 € 590,83 €
819,00 € 682,50 €
599,00 € 499,17 €
sur devis sur devis
840,00 € 700,00 €
319,00 € 265,83 € 199,00 €
279,00 € 232,50 € 179,00 €
559,00 € 465,83 € 359,00 €
1909,00€ 1590,83¢€
419,00 € 349,17 €
2109,00€ 1757,50€
709,00 € 590,83 €
609,00 € 507,50 €
sur devis sur devis
439,00 € 365,83 €
sur devis sur devis
709,00 € 590,83 €
979,00 € 815,83 €
1599,00€ 1332,50€
869,00 € YPLAVAS
399,00 € 332,50 €
589,00 € 490,83 €

BABY VIP

N°

#400
#401
#402
#405
#406
#4061
#407
#408
#409
#410
#411
#412
#412B
#413
#414
#414B
#415
#4151
#416
#417
#418
#419
#421
#422
#423
#424
#426
#427
#428
#429
#430
#431
#444
#445
#445B
#446
#447

- *TARIFS 2018 A LA JOURNEE*

NOM DU JEU

CRABIC PARTY

BABY MAGICLAND

BLUE DRAGON PARTY

KIT LEGOS GEANTS

PARC LES CRAYONS

PARC LES CRAYONS + 3 ELEMENTS
KIT GEANT DE CONSTRUCTION

KIT GEANT CONSTRUCTION CANDY
LOS PITUFOS

LES ANIMOUSSES 10 PIECES

LE JARDIN AUX FLEURS

UN AMOUR DE DRAGON

UN AMOUR DE DRAGON AVEC BALLES

. LE GIRAFON

CHAMPITOONS
CHAMPITOONS AVEC BALLES
RAINBOW GARDEN

RAINBOW GARDEN + 3 ELEMENTS
LA CABANE DU JARDIN

LE LAC DE BABY DINO

BABY JUNGLE

ACCRO KIDS**

CIRCUS PARTY

AVENTURA PARTY

SPACE SHIP

TROPICAL POOL AVEC BALLES
LE TRONE ANNIVERSAIRE
SPLASH AVEC BALLES

LES FORAINS 4 EN 1

LES PETITS DINOS AVEC BALLES
BABY FUNCITY

YUAN PARTY

MINI BOULES AVEC BALLES
MAGIC FLOWERS

MAGIC FLOWERS AVEC BALLES
LAPIN CAROTTES PARTY

BABY SAVANA

Prix TTC Prix HT Prix TTC
(1journée) | (1journée) | Self-Service

609,00 € 507,50 €

399,00 € 332,50€ 259,00€

639,00 € 532,50 €

169,00 € 140,83 € " 109,00 €

359,00 € 299,17 €

819,00 € 682,50 €

189,00 € 157,50 € 109,00 €

189,00 € 157,50 € 109,00 €

249,00 € 207,50 € 149,00 €

349,00 € 290,83€ 209,00 €

409,00 € 340,83 €

369,00 € 307,50€ 239,00€

409,00 € 340,83€  259,00€

259,00 € 215,83 € 169,00 €

299,00 € 249,17 € 199,00 €

359,00 € 299,17 € 199,00 €

359,00 € 299,17 €

819,00 € 682,50 €

409,00 € 340,83€ 269,00€

399,00 € 332,50€ 259,00 €

399,00 € 332,50€ 259,00 €
1189,00 € 990,83 €

609,00 € 507,50 €

619,00 € 515,83 €

269,00 € 224,17 € 149,00 €

349,00 € 290,83 €. 229,00 €

129,00 € 107,50 € 89,00 €

219,00 € 182,50 € 139,00 €

319,00 € 265,83€ 209,00 €

429,00 € 357,50€ 279,00 €

409,00 € 340,83€ 269,00€

619,00 € 515,83 €

269,00 € 224,17 € 179,00 €

339,00 € 282,50 €

399,00 € 332,50€

609,00 € 507,50 €

399,00 € 332,50€ 269,00 €

2\

tage

.

*k

Hors frais de montage et d
M Hors encadrement obligatoire ou conseillé
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~*TARIFS 2018 A LA JOURNEE*

G’EST LA FOIRE

#500
#501
#502
#504
#505
#506
#507
#508
#509
#510
#511
#512
#513
#514
#516
#517
#518
#519
#520
#522
#523
#523XL
#524
#526
#527
#527K
#528
#529

o Forfait Livraison 1 lle-de-France
dans un rayon de 50 km  :

79 € TTC pour 2 jeux ov éléments maximum

o Forfuit Livraison 2 lle-de-France :
119 € TTC pour 3 & 6 jeux ov éléments maximum

SKY DANCER DIFFERENTS MODELES 279,00 €
GIRO FOLIES** f 569,00 €
JEUX EN BOIS (lot de 10) 509,00 €
RODEO MECANIQUE** f 569,00 €
PETIT TRAIN TOURISTIQUE (avec chauffeur) § 1 729,00 €
JEUX DE DAMES XXL 349,00 €
CHEVALET CONSIGNES DE SECURITE 19,00 €
CIRCUIT RIDER NU 439,00 €
CIRCUIT RIDER AVEC 5 BALANZ BIKE 819,00 €
BALANZ BIKE (a I'unité) 99,00 €
BARRIERES MULTICOLORES 19,00 €
LES CARROUSELS (suivant modéles) f sur devis
COUP DE POING** 479,00 €
MASCOTTE LE PINGOUIN sans animateur 149,00 €
CIRCUIT RIDER AVEC 5 KARTS 819,00 €
KARTS A PEDALES (a I'unité) 99,00 €
MANEGE PIOU PIOU** 429,00 €
PSYCHADELIC BEES** 429,00 €
LES GAINES VOLANTES (a l'unité) 169,00 €
BASSIN GONFLABLE AVEC 5 PADDLER** 1119,00 €
BARBAPAPA (hors consommables) 139,00 €
MEGA BARBAPAPA (hors consommables) 159,00 €
CREPIERE CRAMPOUZ 79,00 €
KIOSQUE BARBAPAPA 99,00 €
CHARRETTE POP-CORN (hors consommables) 219,00 €
STAND POPCORN (hors consommables) 219,00 €
FUNMOBILE** 929,00 €
LA PECHE AUX CANARDS** 199,00 €

» FRAIS DE LIVRAISON

o Forfait Remorque lle-de-France :

Trampomobiles, Spider Cages, Murs d’escalude,
Kids Aventure... 119 € TTC par remorque

232,50 €
474,17 €
424,17 €
474,17 €
1440,83 €
290,83 €
15,83 €
365,83 €
682,50 €
82,50 €
15,83 €
sur devis
399,17 €
124,17 €
682,50 €
82,50 €
357,50€
357,50 €
140,83 €
932,50 €
115,83 €
132,50 €
65,83 €
82,50 €
182,50 €
182,50 €
YALAVAS
165,83 €

179,00 €

329,00 €

219,00 €
12,00 €

69,00 €
9,00 €

99,00 €

69,00 €

109,00 €

99,00 €
109,00 €
59,00 €
69,00 €
139,00 €
139,00 €

119,00 €

o Pour toute Livraison av dela des'50 km
et/Hors|lle-de-France’:

Prix au km = 0.99 € TTC x 2 {(aller /retour)

+ Peages

#530
#532
#533
#534
#537
#538
#539
#541
#542
#548
#549
#560
#566
#572
#573
#574
#576
#577
#579
583
585
#585X
#587
#588
SP009
MAG
NOE

o Monitevr,Brevet d'Etat Escalade :
396 € TTC la journée (7 heures maxi.)

* Régissevr /Technicien :
360 € TTC la journée (7 heures maxi.)

MATELAS ANTI CHUTE

CACHE MOTEUR INSONORISANT

TOISE GRENOUILLE

JEUX VALISE

FANTASY TRAIN & GONFLABLE** [

JEUX DE KERMESSE (lot de 5)

CHUPITO

LES STANDS L’UNITE

TREND BIKES

MASCOTTE LE RENNE sans animateur

BABY FOOT BAR 8 JOUEURS

BRUMISATEUR

BARRIERE DE PALMIERS ORIENTALE

INTERACTIV' WALL**

STAND MAQUILLAGE

MINI GOLF 9 TROUS**

LES VELOS DE CIRQUE (suivant nombre) §

LES MANEGES** (suivant modéles) )

BABY FOOT BAR 4 JOUEURS

MANEGE ENCHANTE** 1
i
T

MANEGE FUNFAIR**

MANEGE XMAS**

MACHINE GRANITA (hors consommables)
GLACES A L'ITALIENNE (hors consommables)
SCULPTEUR DE BALLONS

ATELIER MAGICIEN

SPECTACLE DE NOEL

4,00 €
19,00 €
19,00 €

559,00 €
1789,00 €
249,00 €
1800,00 €
99,00 €
99,00 €
149,00 €
599,00 €
159,00 €
689,00 €
399,00 €
sur devis
919,00 €
sur devis
sur devis
219,00 €
969,00 €
919,00 €
969,00 €
149,00 €
sur devis
sur devis
sur devis
sur devis

» FRAIS DE PERSONNELS

Nous consulter.

3,33 €
15,83 €
15,83 €

465,83 €
1490,83 €
207,50 €
1500,00 €
82,50 €
82,50 €
124,17 €
499,17 €
132,50 €
LYZAVAS
332,50€
sur devis
765,83 €
sur devis
sur devis
182,50 €
807,50 €
765,83 €
807,50€
124,17 €
sur devis
sur devis
sur devis
sur devis

o Animateur encadrement jeux::
245 € TTC la journée {7 hevres maxi.)

9,00 €
9,00 €
359,00 €
159,00 €
° 69,00 €
69,00 €
99,00 €
99,00 €

259,00 €

139,00 €

o Heures de nuit et hevres supplémentaires :

tage

emon

.

geetd

** Hors frais de monta
T Hors encadrement obligatoire ou conseillé



